

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

LG Montage A/S

Lufthavnsvej 25, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 21 83 58 89

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2024.

Bo Prangsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	LG Montage A/S Lufthavnsvej 25 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 21 83 58 89
	Stiftet: 27. maj 1999
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Bo Prangsgaard, Bestyrelsesmedlem Helge Johannes Jensen, Bestyrelsesmedlem Henrik Grynnerup, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Henrik Grynnerup, Administrerende direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Modervirksomhed	HENRIK GRYNNERUP HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af vedligeholdelses-, reparations- og montagearbejde af stål- og maskinkomponenter. Aktiviteterne foregår dels på selskabets værksted samt montagearbejde hos kunderne - primært i Nordjylland.

Usædvanlige forhold

Der er i forrige regnskabsår sket korrektion af en væsentlig fejl vedrørende opgørelse af tab på et projekt i regnskabsåret 2021/2022. Korrektionen er foretaget ved at tilpasse sammenligningstallene. Fejlen udgør kr. 1.490.728, som korrigeres for selskabsskat kr. 327.960, således at fejlen netto udgør kr. 1.162.768, som sidste års resultat er nedsat med.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 15.166 t.kr. mod 26.488 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.895 t.kr. mod 2.617 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været negativt påvirket af tab på et større projekt samt tab på en debitor, som er gået konkurs. Der er iværksat tiltag til fremadrettet at minimere risiko for tab på større projekter.

Den forventede udvikling

Det er ledelsens forventning, at regnskabsåret 2024/25 vil udvise et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsåret afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	15.166.253	26.487.722
2 Personaleomkostninger	-17.530.031	-21.760.026
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-652.521	-663.223
Andre driftsomkostninger	3.395	-337.774
Driftsresultat	-3.012.904	3.726.699
Andre finansielle indtægter	19.324	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-544.630	-332.462
Resultat før skat	-3.538.210	3.394.237
Skat af årets resultat	643.432	-777.431
Årets resultat	-2.894.778	2.616.806
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	2.616.806
Disponeret fra overført resultat	-2.894.778	0
Disponeret i alt	-2.894.778	2.616.806

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
4 Produktionsanlæg og maskiner	0	1.000
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.766.477	1.978.004
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.766.477</u>	<u>1.979.004</u>
6 Deposita	252.000	252.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>252.000</u>	<u>252.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.018.477</u>	<u>2.231.004</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	70.000	70.000
Varebeholdninger i alt	<u>70.000</u>	<u>70.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.083.893	19.614.862
Igangværende arbejder for fremmed regning	4.127.230	2.492.892
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.097.913	1.614.179
Udskudte skatteaktiver	164.304	0
Andre tilgodehavender	738.160	23.130
Periodeafgrænsningsposter	94.550	44.550
Tilgodehavender i alt	<u>15.306.050</u>	<u>23.789.613</u>
Likvide beholdninger	4.401	3.401
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.380.451</u>	<u>23.863.014</u>
Aktiver i alt	<u>18.398.928</u>	<u>26.094.018</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	550.000	550.000
Overført resultat	3.868.087	6.762.865
Egenkapital i alt	4.418.087	7.312.865
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	479.128
Andre hensatte forpligtelser	602.768	0
Hensatte forpligtelser i alt	602.768	479.128
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	6.736.035	9.105.334
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.201.163	790.893
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	628.012
Anden gæld	5.440.875	7.777.786
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.378.073	18.302.025
Gældsforpligtelser i alt	13.378.073	18.302.025
Passiver i alt	18.398.928	26.094.018

- 1 Usædvanlige forhold i årsrapporten**
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 8 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	550.000	4.146.059	4.696.059
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.616.806	2.616.806
Egenkapital 1. juli 2023	550.000	6.762.865	7.312.865
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.894.778	-2.894.778
	550.000	3.868.087	4.418.087

Noter

	2023/24	2022/23
1. Usædvanlige forhold i årsrapporten		
Der er i forrige regnskabsår sket korrektion af en væsentlig fejl vedrørende opgørelse af tab på et projekt i regnskabsåret 2021/2022. Korrektionen er foretaget ved at tilpasse sammenligningstallene. Fejlen udgør kr. 1.490.728, som korrigeres for selskabsskat kr. 327.960, således at fejlen netto udgør kr. 1.162.768, som sidste års resultat er nedsat med.		
Regnskabsåret har været negativt påvirket af tab på et større projekt samt tab på en debitor, som er gået konkurs. Der er iværksat tiltag til fremadrettet at minimere risiko for tab på større projekter.		
Det er ledelsens forventning, at regnskabsåret 2024/25 vil udvise et positivt driftsresultat.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	17.208.136	21.473.274
Pensioner	308.743	270.091
Andre omkostninger til social sikring	13.152	16.661
	17.530.031	21.760.026
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	38	41
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	544.630	332.462
	544.630	332.462
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. juli 2023	402.000	402.000
Kostpris 30. juni 2024	402.000	402.000
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-401.000	-399.540
Årets afskrivninger	-1.000	-1.460
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	-402.000	-401.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	0	1.000

Noter

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2023	10.214.181	13.569.920
Tilgang i årets løb	1.464.590	136.200
Afgang i årets løb	<u>-186.600</u>	<u>-3.491.938</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>11.492.171</u>	<u>10.214.182</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-8.236.178	-9.044.265
Årets afskrivninger	-651.521	-661.763
Tilbagef. af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>162.005</u>	<u>1.469.850</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	<u>-8.725.694</u>	<u>-8.236.178</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>2.766.477</u>	<u>1.978.004</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. juli 2023	<u>252.000</u>	<u>252.000</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>252.000</u>	<u>252.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>252.000</u>	<u>252.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i materielle anlægsaktiver med en bogført værdi på balacedagen på t.kr. 200.

Til sikkerhed for al mellemværende med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.700 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balacedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	70
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.084

Til sikkerhed for al mellemværende med pengeinstitut, har selskabet stillet fordringspant på nominelt 7.000 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af det omfattede aktiv udgør 9.900 t.kr.

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>276</u>

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 55 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 60 måneder og en samlet restleasingydelse på 276 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for søsterselskabs banklån. Søsterselskabets bankgæld udgør pr. 30. juni 2024 i alt 23.682 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Henrik Grynnerup Holding ApS, CVR-nr. 21835889, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
